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به طور کلی دو دسته تعمیرات وجود دارد.
   تعمیرات جزئی
  تعمیرات اساسی

 تعمیرات جزئی به تعمیراتی گفته می شود که مربوط به استفاده های کوتاه مدت است. مواردی 

مانند تعویض لامپ، تعویض پوشال های کولر و... جزو مصارف جاری محسوب می شوند و به 
همین خاطر مستأجر باید هزینه های مربوطه را بپردازد. تغییر در ساخت ساختمان، هزینه 
رنگ آمیزی دیوارها، خرابی کلی سیســتم گرم کننده و... مواردی هستند که جزو تعمیرات 

اساسی محسوب می شوند و صاحبخانه باید هزینه های آن را پرداخت کند.

پرداخت  هزینه تعمیرات بر عهده کیست؟

ترفند های اسباب کشی 
آسان برای اجاره نشین ها

اسباب کشی به خانه جدید، شما را با چالش های 
زیادی روبه رو می کند، به همین دلیل برای کاهش 

خسارت، باید تمهیداتی را درنظر بگیرید.
  برای بســته بندی لوازم خود بایــد از کارتن های 
محکم و سفت استفاده کنید که هم لوازم شما را از 
آسیب حفظ کند و هم جابه جایی اش راحت تر شود.

  می توانیــد کارتن هــا را از ســوپرمارکت ها و 
میوه فروشی های محله خود تهیه کنید.

  در این ســال ها قیمت کارتن نیز گران شده، در 
نتیجه پس از اســتفاده درصورتی که فضای کافی 
داشته باشید، می توانید کارتن ها را برای اسباب کشی 
بعدی نگه دارید. در بین آنها مواد نگه دارنده مانند 
نفتالین بگذارید که حشرات و سوسک ها را دور کنند.
  از وسایلی که در هر کارتن گذاشته اید یک فهرست 
تهیه کنید و روی کارتن ها شماره بگذارید و در آن 
فهرست بنویسید.  اینطوری کسی هم که وسایل را 
حمل می کند می داند داخل آن چیست. خودتان هم 

برای چیدن وسایل در منزل جدید راحت هستید.
  اگر از شــرکت های حمل ونقل یا باربری استفاده 
می کنید، حتما از دوستان یا اقوام هم کمک بگیرید 
تا در اسباب کشی نظارت کنند و در راهروها، پله ها و 
پارکینگ مستقر باشند تا کارتن و بسته بندی های 

شما مفقود نشود.
  فصل اسباب کشی اهمیت دارد. در تابستان معمولا 
تقاضا برای اجاره افزایش می یابد و به نسبت افزایش 
تقاضا میزان اجاره و هزینه های شرکت های باربری 
نیز افزایش دارند. بنابراین اگر فرزند مدرسه رو ندارید 
 بهتر است که در نیمه دوم سال اسباب کشی کنید؛

در این زمان با توجه به تقاضای کمتر، قدرت چانه زنی 
برای شما افزایش می یابد. البته این نکته را در نظر 

بگیرید که تعداد خانه های خالی نیز کمتر است.
  از کارگر حرفه ای برای حمل لوازم استفاده کنید. 
 دوســتان و کارگران غیرحرفه ای ممکن اســت با 
وارد کردن خسارت به لوازم منزلتان، ضرر زیادی را 
حتی خیلی بیشتر از میزان دستمزد کارگر حرفه ای 

به شما وارد کنند.
  تعداد پله هــا، امکان اســتفاده از آسانســور یا 
ممنوع بودن اســتفاده برای حمل، حجم وسایل و 
انعام به باربران، از مســائل مهمی اســت که قبل از 
عقد قرارداد، بهتر است بررسی و تعیین شود. اگر از 
خدمات شــرکت های باربری استفاده می کنید این 
موارد در قرارداد ذکر شود، اگر نه که قرارداد را محکم 

و بعد اسباب کشی کنید.
   لوازم غیرضروری را که مدت هاست از آنها استفاده 
نکرده اید، کنار بگذارید. شــما نیازی به انتقال این 
وسایل به منزل جدید خود ندارید. حتی می توانید 
با فروش آنها در سایت های فروش لوازم دست دوم، 
مقداری از هزینه اسباب کشــی را برای خود جبران 

کنید.
  چنانچه وقت و حوصله کافی برای بســته بندی 
لوازم خانه را ندارید، می توانید از خدمات شرکت های 
باربــری اســتفاده  و کار را برای خودتان آســان 

کنید؛البته با احتساب هزینه هایش.

نکته ها 10 راز خرید لوازم برای اجاره نشین ها

   تختخواب خود را مخزن دار بخرید تا بتوانید وسایل 
اضافه خود را زیر تشک تخت قرار دهید.

 حمل بوفه و ویترین در اسباب کشــی مشکل است و 
شما را به دردســر خواهد انداخت پس آن را از فهرست 

خرید خود خط بزنید.
  از خرید پرده کوتاه بپرهیزید و قد پرده را نیز تا پایین 

و بلند درنظر بگیرید.

  از تهیه لــوازم دکوری به تعداد زیــاد در منزل خود 
دوری کنید.

  ست مبلمان خود را بیش از 7 نفر تهیه نکنید.
  فرش 12متری نخرید و به جــای فرش های خیلی 
بزرگ فرش 6متری بخریــد و از خرید فرش های گرد 

بپرهیزید.
  بهتر است فرش رنگ خنثی بخرید؛ فرش های روشن 

یا رنگ خنثی با هر کفپوشی ست می شوند.
  بهتر است میز ناهارخوری 6نفره بیشتر نباشد و میزی 
تهیه کنید که مســتطیل باشــد تا بتوانید آن را در هر 

خانه ای چیدمان کنید.
  در جابه جایی خانه بــا گیاهان زیاد دچار مشــکل 

می شوید؛ پس بیش از حد گل و گیاه نخرید.
  از خرید جاکفشی های بزرگ و جاگیر بپرهیزید.

اگر مستأجر هستید، چون قرار است هر چند وقت یک بار خانه را عوض کنید، باید در خرید وسایل به نکات زیر توجه کنید.

فصل مناسب برای جابه جایی اجاره نشین ها
کدام فصل برای جابه جایی مستأجران بهتراست؟ البته به طور خلاصه هر فصلی از 

سال برای اسباب کشی مزایا و معایب خودش را دارد. 
طبق گزارش های میدانــی از آژانس های امــلاک، میزان تفاوت مبلــغ اجاره ها 

در نیمــه اول با نیمه دوم ســال 5 تا 10درصد اســت. امــا با این حــال اگر بچه 
 مدرســه ای دارید جابه جایــی در فصلی غیراز تابســتان برایتان دشــوار خواهد

 بود.

در تعطیلات عید به دلیل تعطیلی دوهفته ای که 
اکثر ادارات، مدارس، دانشگاه ها و حتی بسیاری از 
مشاغل خصوصی تعطیل هستند، با خیال راحت 
می توانید به امور مربوط بــه خانه بپردازید و از 
کمک همه اعضای خانه برای جمع کردن وسایل و 
بعد پهن کردن آن در خانه جدید بهره مند شوید.

در این فصل با توجه به حجم کمتر تقاضا از سوی 
شرکت های باربری، خصوصاً در 2  ماه اول، احتمال 
پیشنهاد قیمت کمتر را خواهید داشت. ضمن 
اینکه قیمت های جدید اصناف معمولاً از خردادماه 
تصویب و اجرایی می شوند. بنابراین می توانید 
در ســال جدید به خانه جدید بروید اما هزینه 
جابه جایی را با نرخ ســال قبل بپردازید. البته 
توجه داشته باشید در بهار، تغییرات غیرقابل 
 پیش بینی آب  و هوا همیشه می تواند مشکل ساز 
باشد. در ضمن برای اینکه بتوانید در ایام نوروز 
اسباب کشــی کنید باید از کلانتری محل خود 

اجازه نامه دریافت کنید.

از گذشته ها مردم بر این باور بودند که بهترین زمان برای اجاره 
مسکن فصل تابستان است. در این فصل به دلیل مناسب بودن 
آب و هوا و فراغت فرزندان از تحصیل و داشــتن وقت بیشتر 
بهترین زمان برای جست وجوی ملک موردنظرمستأجران است. 
خانواده هایی که دارای فرزند محصل هستند سعی دارند قبل از 
شروع فصل مدارس و دانشگاه ها ملک موردنظرشان را پیدا کنند 
تا براســاس آن فرزند خود را در مدارس نزدیک ملک ثبت نام 
کرده و دغدغه ای برای جابه جایی در زمان تحصیل فرزند خود 
نداشته باشند. در فصل تابستان تقاضا برای اجاره ملک بسیار 

زیاد و در عین حال قیمت ها نیز بالاتر است.

آب وهوای خنک پاییز، خصوصاً تا اواسط آبان ماه، شرایط جوی 
متعادلی را برای جابه جایی فراهم می کند. با اینکه ممکن است برای 
انتخاب خانه جدید با گزینه های کمتری نسبت به تابستان مواجه 
شوید، چون از پاییز هر چه به ســمت زمستان پیش برویم بازار 
مسکن با رکود بیشتری روبه رو می شود، اما این نکته را هم به خاطر 
داشته باشید که اغلب به دلیل همین رکود هزینه های جابه جایی 
نیز کاهش چشمگیری دارد. بر همین اساس انتخاب بیشتری برای 
شرکت های حمل ونقل خواهید داشــت و پیشنهاد های بهتری 
از ســمت آنها دریافت می کنید. البته اگر در خانواده دانش آموز 
داشته باشید با مشکلات بیشتری روبه رو می شوید، خصوصاً اگر 

این جابه جایی با عوض کردن مدرسه نیز همراه باشد. فصل زمستان از لحاظ قیمت مناسب ترین فصل برای اجاره ملک 
است. در این فصل بیشتر زوج های جوانی که بدون فرزند هستند 
به دلیل نداشتن دغدغه فصل مدارس از این فرصت استفاده کرده و 
از بین ملک هایی که برای اجاره موجود است می توانند با بیشترین 
تخفیف بهترین انتخاب را داشته باشند. در این فصل مالکان به دلیل 
تقاضای کمتر برای اجاره، در مورد قیمت ها بسیار منعطف تر عمل 
می کنند، لذا مستأجرانی که دنبال ملک هستند با آرامش بیشتری 

بدون استرس رقابت می توانند ملک دلخواه خود را پیدا کنند. 

چرا بهار زمان 
مناسبی 

برای اسباب کشی 
است؟

 مزایای
  نقل مکان
 در تابستان

پاییز انتخاب 
 خوبی برای 
جا به جایی  

است؟

 زمستان
 فصل مناسب 

برای زوج ها


